Videoaufzeichnungsstrategie von Verkada
Aufzeichnungen in adaptiver
Qualität mit Verkada
www.verkada.com 0224 sales@verkada.com
Aufzeichnungen in adaptiver Qualität mit Verkada
www.verkada.com 0224 sales@verkada.com 2
Mit Verkada müssen Sie nicht länger die Aufbewahrungsfrist für Ihre Kameras konfigurieren. Im Vergleich zum komplizierten und ungenauen Prozess
der Speicherdimensionierung bei älteren Systemen können Sie mit Verkada ganz einfach sicherstellen, dass die Aufbewahrung von Videoaufnahmen

(8–16 Std.)
Sehr viel Bewegung
(16–24 Std.)
7 Tage 512 GB 512 GB 512 GB 45 Tage 1,5 TB 3 TB 3 TB
14 Tage 512 GB 1 TB 1 TB 60 Tage 3 TB 3 TB -
21 Tage 1 TB 1 TB 1,5 TB 90 Tage 3 TB - –
30 Tage 1 TB 1,5 TB 3 TB
Aufzeichnungen in adaptiver Qualität mit Verkada
www.verkada.com 0224 sales@verkada.com 10
Die Speicherdauer einer Kamera kann mithilfe der Einstellung für geräteinterne Speicherung zwischen null Tagen
Videospeicherung (Nur-Live-Modus) und der maximalen Anzahl von Tagen für ununterbrochene Videoaufzeichnung in
Standardqualität eingestellt werden. Die maximale Speicherdauer für Standardqualität in Tagen ist nachfolgend für jede Kamera-
SKU aufgeführt:
Modellnummer Onboard-Speicher Maximale
Speicherdauer in Tagen
CB51-30E-HW 128 GB 30 Tage
CB51-30TE-HW   128 GB 30 Tage
CB51-365E-HW 2 TB 365 Tage
CB51-365TE-HW 2 TB 365 Tage
CB51-60E-HW 256 GB 60 Tage
CB51-60TE-HW 256 GB 60 Tage
CB51-90E-HW 384 GB 60 Tage
CB51-90TE-HW 384 GB 90 Tage
CB61-30E-HW 384 GB 30 Tage
CB61-30TE-HW 384 GB 30 Tage
CB61-60E-HW 1 TB 60 Tage
CB61-60TE-HW 1 TB 60 Tage
CB61-90E-HW 2 TB 90 Tage
CB61-90TE-HW 2 TB 90 Tage
CD22-256-HW 256 GB 30 Tage
CD22-512-HW 512 GB 60 Tage
CD22-768-HW 768 GB 90 Tage
CD22-256E-HW 256 GB 30 Tage
CD22-512E-HW 512 GB 60 Tage
CD22-768E-HW 768 GB 90 Tage
CD31-15-HW 64 GB 15 Tage
CD31-15E-HW 64 GB 15 Tage
CD41-120-HW 512 GB 120 Tage
CD41-120E-HW 512 GB 120 Tage
CD41-30-HW 128 GB 30 Tage
CD41-30E-HW 128 GB 30 Tage
Modellnummer Onboard-Speicher Maximale
Speicherdauer in Tagen
CD41-365-HW 2 TB 365 Tage
CD41-365E-HW 2 TB 365 Tage
CD41-60-HW 256 GB 60 Tage
CD41-60E-HW 256 GB 60 Tage
CD41-90-HW 384 GB 90 Tage
CD41-90E-HW 384 GB 90 Tage
CD42-256-HW 256 GB 30 Tage
CD42-512-HW 512 GB 60 Tage
CD42-768-HW 768 GB 90 Tage
CD42-1TB-HW 1 TB 120 Tage
CD42-2TB-HW 2 TB 365 Tage
CD42-256E-HW 256 GB 30 Tage
CD42-512E-HW 512 GB 60 Tage
CD42-768E-HW 768 GB 90 Tage
CD42-1TBE-HW 1 TB 120 Tage
CD42-2TBE-HW 2 TB 365 Tage
CD51-120-HW 512 GB 120 Tage
CD51-120E-HW 512 GB 120 Tage
CD51-30-HW 128 GB 30 Tage
CD51-30E-HW 128 GB 30 Tage
CD51-365-HW 2 TB 365 Tage
CD51-365E-HW 2 TB 365 Tage
CD51-60-HW 256 GB 60 Tage
CD51-60E-HW 256 GB 60 Tage
CD51-90-HW 384 GB 90 Tage
CD51-90E-HW 384 GB 90 Tage
Aufzeichnungen in adaptiver Qualität mit Verkada
www.verkada.com 0224 sales@verkada.com 11
Modellnummer Onboard-Speicher Maximale
Speicherdauer in Tagen
CD52-1TB-HW 1 TB 120 Tage
CD52-1TBE-HW 1 TB 120 Tage
CD52-256-HW 256 GB 30 Tage
CD52-256E-HW 256 GB 30 Tage
CD52-2TB-HW 2 TB 365 Tage
CD52-2TBE-HW 2 TB 365 Tage
CD52-512-HW 512 GB 60 Tage
CD52-512E-HW 512 GB 60 Tage
CD52-768-HW 768 GB 90 Tage
CD52-768E-HW 768 GB 90 Tage
CD61-30-HW 384 GB 30 Tage
CD61-30E-HW 384 GB 30 Tage
CD61-60-HW 1 TB 60 Tage
CD61-60E-HW 1 TB 60 Tage
CD61-90-HW 2 TB 90 Tage
CD61-90E-HW 2 TB 90 Tage
CD62-30-HW 512 GB 30 Tage
CD62-30E-HW 512 GB 30 Tage
CD62-60-HW 1 TB 60 Tage
CD62-60E-HW 1 TB 60 Tage
CD62-90-HW 2 TB 90 Tage
CD62-90E-HW 2 TB 90 Tage
CF81-30E-HW 512 GB 30 Tage
CF81-60E-HW 1 TB 60 Tage
CF81-90E-HW 2 TB 90 Tage
CM41-120-HW 512 GB 120 Tage
Modellnummer Onboard-Speicher Maximale
Speicherdauer in Tagen
CM41-30-HW 128 GB 30 Tage
CM41-30E-HW 128 GB 30 Tage
CM41S-30-HW 128 GB 30 Tage
CM41-365-HW 2 TB 365 Tage
CM41-365E-HW 2 TB 365 Tage
CM41-60-HW 256 GB 60 Tage
CM41-60E-HW 256 GB 60 Tage
CM41-90-HW 384 GB 90 Tage
CM41-90E-HW 384 GB 90 Tage
CM41S-90-HW 384 GB 90 Tage
CM61-30-HW 256 GB 30 Tage
CM61-60-HW 512 GB 60 Tage
CM61-90-HW 768 GB 90 Tage
D30-120DAY-HW 512 GB 120 Tage
D30-60DAY-HW 256 GB 60 Tage
D30-90DAY-HW 384 GB 90 Tage
D30-HW 128 GB 30 Tage
D30W-HW 128 GB 30 Tage
D40-120DAY-HW 512 GB 120 Tage
D40-60DAY-HW 256 GB 60 Tage
D40-90DAY-HW 384 GB 90 Tage
D40-HW 128 GB 30 Tage

Diese Aktion kann nicht rückgängig gemacht werden. Das Löschen erfolgt nicht sofort, sondern kann einige Stunden dauern. Denken Sie bei Verwendung der Einstellung für geräteinterne
Speicherung unbedingt an die Auswirkungen auf die von Ihnen aufgezeichneten Videos und stellen Sie sicher, dass Sie alle wichtigen Videos archiviert und/oder heruntergeladen haben, um einen
Datenverlust durch eine Änderung der Konfiguration zu verhindern. Wenden Sie sich bei spezifischen Fragen oder für Unterstützung an den Verkada Support.
Modellnummer Geräteinterner
Speicher
Maximale Speicherdauer
in Tagen
CH52-1TBE-HW 1 TB 30 Tage
CH52-2TBE-HW 2 TB 60 Tage
CH52-4TBE-HW 4 TB 120 Tage
CH52-8TBE-HW 8 TB 365 Tage
D50W-HW 128 GB 30 Tage
D80-60DAY-HW 512 GB 60 Tage
D80-90DAY-HW 768 GB 90 Tage
D80-HW 256 GB 30 Tage
CB52-256E-HW 256 GB 30 Tage
CB52-512E-HW 512 GB 60 Tage
CB52-768E-HW 768 GB 90 Tage
CB52-2TBE-HW 2 TB 365 Tage
CM22-256-HW 256 GB 30 Tage
CM22-512-HW 512 GB 60 Tage
CM22-768-HW 768 GB 90 Tage
CM42-256-HW 256 GB 30 Tage
CM42-512-HW 512 GB 60 Tage
CM42-768-HW 768 GB 90 Tage
CM42-1TB-HW 1 TB 120 Tage
CM42-2TB-HW 2 TB 365 Tage
Modellnummer Geräteinterner
Speicher
Maximale Speicherdauer
in Tagen
CB62-512E-HW 512 GB 30 Tage
CB62-1TBE-HW 1 TB 60 Tage
CB62-2TBE-HW 2 TB 90 Tage
CB52-256TE-HW 256 GB 30 Tage
CB52-512TE-HW 512 GB 60 Tage
CB52-768TE-HW 768 GB 90 Tage
CB52-2TBTE-HW 2 TB 365 Tage
CB62-512TE-HW 512 GB 30 Tage
CB62-1TBTE-HW 1 TB 60 Tage
CB62-2TBTE-HW 2 TB 90 Tage
CD32-256-HW 256 GB 30 Tage
CD32-512-HW 512 GB 60 Tage
CD32-768-HW 768 GB 90 Tage
CD32-256E-HW 256 GB 30 Tage
CD32-512E-HW 512 GB 60 Tage
CD32-768E-HW 768 GB 90 Tage
CP52-512E-HW 512 GB 30 Tage
CP52-1TBE-HW 1 TB 60 Tage
CP52-1P5TBE-HW 1,5 TB 90 Tage
CP52-3TBE-HW 3 TB 180 Tage